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NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale NR.03/L-040(Gazeta Zyrtare NR
28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komungs sg Vitis€ 01 nr 013/491 t& datés 21.04.201 1, dhe
sipas kérkesés me numér protokolli 02-320/04-10608 e datés 23.04.2025 nga Shogata e
Invalidéve té Luftés s&¢ UCK-sg dega né Viti, Kryetari i Komunés s& Vitisé, me datés
28.04.2025, merr kéte:

VENDIM

PER CAKTIMIN E ZYRES Si SHOQATES SE INVALIDEVE T LUFTES SE UCK-SE -DEGA NE VITI

L. Me kété Vendim, Kryetari i Komungs sé Vitisé, aporovon kérkesén e lartécekur dhe
cakton zyrén pér Shoqatén e Invalidéve t& luftés sé UCK-s€, dega né Viti.

Il. Zyrae Shoqatés s& Invalidéve té luftés s¢ UCK-s&, dega n& Viti, caktohet tek ish objekti i
Kadastrit, pérballé Bankés Ekonomike.

1. Zyra né kati dyté (2), pérballé zyrés sé AAK-sé.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi nga momenti i nénshkrimit t& tij nga Kryetari i Komunés s¢
Vitis¢, dhe vien deri né nxjerrjen e njé vendimi tjetér.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Shoqata ¢ Invalidéve t& Luftés s¢ UCK-sg, dega
né Viti.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozita e lartcekura ligjore, dhe duke pasura parasysh kérkesén e
Shogatés sé& Invalidéve t& Luftés sé UCK-sg, dega ne Viti, t& ciléve ju duhet njé zyre pune né
organizimin e aktiviteteve, q& t& ofrojné shérbime pér anétarét dhe t& zhvillojn takime dhe
projekte né shérbim t& komunitetit dhe kategorive t& dala nga lufta, Kryetari i Komunés ng bazg
t& kompetencave dhe autorizimey ligjore, merr vendim p#r caktimin e zyres s€ Shoqatés s&
Invalidéve té luftés sé¢ UCK-s&, dega né Viti.

Nga t& cekurat mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi pala e paknaqur mund t& paragesé ankesé Komisonit
pér Ankesa dhe Parashtresa t& komunés sé Vitisé n& afatin prej 15 ditésh nga dita e pranimit t&
kétij vendimi.

Vendimi u dorézohet:

1. SHIL-UCK-s& —dega né Viti.
2. Zyrés sé Kryetarit // ',,-; .
3.Zyres Ligjore, KRYETARI I KG{MUNES- SEVITISE

4. Arkivit /}/okol Haliti -
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